

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงภูมิทัศน์ขุ้มเฉลิมพระเกียรติสมเด็จพระเจ้าอยู่หัวมหาวชิราลงกรณ บดินทรเทพยวรางกูร
เนื่องในโอกาสพระราชพิธีบรมราชาภิเษก ณ ศาลากลางจังหวัดเชียงราย รายละเอียดตามแบบแปลนและ
รายการที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงรายกำหนด /หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหาร
ส่วนจังหวัดเชียงราย

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๙๓,๕๐๐ บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นสามพันห้าร้อยบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

- ปรับปรุงภูมิทัศน์ขุ้มเฉลิมพระเกียรติสมเด็จพระเจ้าอยู่หัวมหาวชิราลงกรณ บดินทรเทพยวรางกูร

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๙ เมษายน ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๑๙๓,๕๐๐ บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นสามพันห้า
ร้อยบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ ปร.๕, ปร.๔ จำนวน ๒ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

| | | |
|------------------------|--------------------------------------|---------------|
| ๖.๑ นายนรินทร์ หล้าตัน | ตำแหน่ง ผอ.ส่วนพัฒนาโครงสร้างพื้นฐาน | ประธานกรรมการ |
| ๖.๒ นายนิเวศ นาใจ | ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน | กรรมการ |
| ๖.๓ นายศุภกร โสรธรรม์ | ตำแหน่ง นายช่างสำรวจอาวุโส | กรรมการ |

สรุปบัญชี กำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ สำนักการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย ปร.5 แผ่นที่
 โครงการ ปรับภูมิทัศน์ขุ้มเฉลิมพระเกียรติสมเด็จพระเจ้าอยู่หัว
 สถานที่ ศาลากลางจังหวัดเชียงราย
 ขนาด จำนวน 1 จุด
 แบบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย แบบเลขที่ จำนวน แผ่น

กำหนดราคากลางเมื่อ

เม.ย.-62

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อ.เมือง 28.00 28.99 บาท/ลิตร เฉลี่ย 28.50 บาท/ลิตร

| ลำดับ ที่ | รายการ | ค่างานต้นทุน (บาท) | FACTOR F | รวมค่าก่อสร้าง (บาท) | หมายเหตุ |
|--------------------------|--|-----------------------|----------|-------------------------|----------|
| 1 | งานอาคาร | 148,075.00 | 1.3074 | 193,593.26 | |
| | ปรับภูมิทัศน์ขุ้มเฉลิมพระเกียรติสมเด็จพระเจ้าอยู่หัว | | | | |
| | | | | | |
| | เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F | | | | |
| | เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % | | | | |
| | เงินประกันผลงานหัก 0 % | | | | |
| | ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี | | | | |
| | ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % | | | | |
| | พื้นที่ฝนชุก | | | | |
| รวมค่าก่อสร้าง | | | | 193,593.26 | |
| คิดเป็นค่าก่อสร้างประมาณ | | | | 193,500.00 | |

ตัวอักษร (หนึ่งแสนเก้าหมื่นสามพันห้าร้อยบาทถ้วน)

ขนาดหรือเนื้อที่ถนนจำนวน - ตร.ม. เฉลี่ย - บาท/ตร.ม.

ลงชื่อประธานกรรมการ

(นายรินทร์ หล้าตัน)

ผู้อำนวยการส่วนพัฒนาโครงสร้างพื้นฐาน

ลงชื่อกรรมการ

(นายนิเวศ นาใจ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อกรรมการ

(นายศุภกร โสธรณ์)

นายช่างสำรวจอาวุโส

บัญชี กำหนดราคากลาง

ปร.4 แผ่นที่

ส่วนราชการ สำนักการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย
 โครงการ ปรับภูมิทัศน์ซุ้มเฉลิมพระเกียรติสมเด็จพระเจ้าอยู่หัว
 สถานที่ ศาลากลางจังหวัดเชียงราย
 ขนาด จำนวน 1 จุด

| ลำดับ ที่ | | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมเป็นเงิน (บาท) | หมายเหตุ |
|--------------|---|----------|--------|---------------------|-------------------|---------------------|-------------------|----------------------|----------|
| | | | | ราคา/หน่วย (บาท) | เป็นเงิน (บาท) | ราคา/หน่วย (บาท) | เป็นเงิน (บาท) | | |
| 1 | โทรเกาหลี สูงเฉลี่ยไม่น้อยกว่า 1.30 ม.ขนาดกระถาง 8 นิ้ว | 8.00 | ต้น | 2,000.00 | 16,000.00 | - | - | 16,000.00 | |
| 2 | โทรชมพู สูงเฉลี่ยไม่น้อยกว่า 0.45 ม. ขนาดถุง 8 นิ้ว | 70.00 | ต้น | 200.00 | 14,000.00 | - | - | 14,000.00 | |
| 3 | ดาวเรือง ถุง 4x8 นิ้ว สูงเฉลี่ยไม่น้อยกว่า 0.25 ม. | 3,000.00 | ต้น | 25.00 | 75,000.00 | - | - | 75,000.00 | |
| 4 | หญ้านวลน้อย | 45.00 | ตร.ม. | 35.00 | 1,575.00 | - | - | 1,575.00 | |
| 5 | ดินดำ | 45.00 | ลบ.ม. | 120.00 | 5,400.00 | - | - | 5,400.00 | |
| 6 | วัสดุปลูก (ดินผสมขุยมะพร้าว) | 100.00 | ถุง | 40.00 | 4,000.00 | - | - | 4,000.00 | |
| 7 | ปุ๋ย 3 เดือน (กระสอบ 25kg.) | 1.00 | กระสอบ | 2,800.00 | 2,800.00 | - | - | 2,800.00 | |
| 8 | ค่าแรงปลูก+ค่าบำรุงรักษา 3 เดือน | 1.00 | งาน | - | - | 29,300.00 | 29,300.00 | 29,300.00 | |
| รวมเป็นเงิน | | | | | | | | 148,075.00 | |

หมายเหตุ ดอกดาวเรือง ปลูกครั้งละ 1,500 ต้น จำนวน 2 ครั้ง ภายในระยะเวลา 3 เดือนตามเวลาที่เหมาะสม